[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 сентября  2018 года                                                                                                 №   85
О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов  адресации, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные  до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные  по адресу:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Совхоз – техникум  территория СНТ.

	Наименование
страны
	Наименование
субъекта
	Наименование
муниципального
района
	Наименование
сельского
поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер
дома
	Кадастровый номер

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	156
	18:05:015006:145

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	236
	18:05:015012:246

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	402
	18:05:015006:181

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	126
	18:05:015011:243

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	25
	18:05:015010:269

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	258
	18:05:015012:320

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	250
	18:05:015012:252

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	97
	18:05:015010:289

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	411
	18:05:015006:168

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	133
	18:05:015011:319

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	357
	18:05:015013:126

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	130
	18:05:015011:311

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	40
	18:05:015010:332

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	505
	18:05:015006:146

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	199
	18:05:015011:239

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	322
	18:05:015006:189

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	215
	18:05:015011:244

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	184
	18:05:015011:246

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	508
	18:05:015006:149

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	173
	18:05:015011:248

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	320
	18:05:015006:260

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	549
	18:05:015012:309

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	597
	18:05:015013:135

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	33
	18:05:015010:259

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	81
	18:05:015010:341

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	225
	18:05:015012:243

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	271
	18:05:015012:253

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	248
	18:05:015012:298

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	85
	18:05:015010:288

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	111
	18:05:015010:287

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	386
	18:05:015013:130

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	543
	18:05:015012:308

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	358
	18:05:015013:127

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	540
	18:05:015012:293

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	319
	18:05:015012:303

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	95
	18:05:015010:340

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	542
	18:05:015010:290

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	581
	18:05:015006:256

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	335
	18:05:015012:241

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	221
	18:05:015012:294

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	147
	18:05:015011:264

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	408
	18:05:015012:305

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	343
	18:05:015010:299

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	482
	18:05:015006:173

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	270
	18:05:015012:312

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	46
	18:05:015010:264

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	185
	18:05:015011:302

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	230
	18:05:015011:276

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	137
	18:05:015011:320

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	112
	18:05:015011:318

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	79
	18:05:015010:257

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	229
	18:05:015011:250

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	64
	18:05:015010:336

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	98
	18:05:015011:259

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	624
	18:05:015013:136

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	170
	18:05:015011:285

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	273
	18:05:015012:313

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	159
	18:05:015011:312

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	500
	18:05:015013:132

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	49
	18:05:015006:238

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	515
	18:05:015012:227

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	525
	18:05:015012:291

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	1
	18:05:015010:261

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	487
	18:05:015006:158

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	361
	18:05:015013:110

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	519
	18:05:015013:133

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	197
	18:05:015011:317

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	553
	18:05:015012:310

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	149
	18:05:015011:300

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	260
	18:05:015012:275

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	269
	18:05:015012:274

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	613
	18:05:015006:226

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	392
	18:05:015012:238

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	421
	18:05:015012:306

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	154
	18:05:015011:241

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	144
	18:05:015011:258

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	459
	18:05:015006:165

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	251
	18:05:015012:221

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	120
	18:05:015006:120

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	445
	18:05:015006:192

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	483
	18:05:015006:251

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	44
	18:05:015010:333

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	28
	18:05:015006:244

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	382
	18:05:015006:179

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	495
	18:05:015013:131

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	11
	18:05:015010:280

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	94
	18:05:015010:293

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	464
	18:05:015006:163

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	204
	18:05:015011:266

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	558
	18:05:015006:159

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	362
	18:05:015013:120

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	157
	18:05:015011:245

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	336
	18:05:015006:212

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	34
	18:05:015010:271

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	443
	18:05:015006:211

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	135
	18:05:015011:252

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	285
	18:05:015010:318

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	306
	18:05:015012:300

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	211
	18:05:015012:315

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	537
	18:05:015012:307

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	566
	18:05:015013:143

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	338
	18:05:015013:144

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	488
	18:05:015006:271

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	52
	18:05:015010:350

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	466
	18:05:015006:273

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	367
	18:05:015012:319

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	443
	18:05:015006:274

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	107
	18:05:015011:331

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	438
	18:05:015012:212

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	165
	18:05:015011:332

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	264
	18:05:015012:321

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	573
	18:05:015006:206

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Совхоз - техникум»
	75
	18:05:015010:258

Глава муниципального образования «Адамское»                                                   К.С. Растегаев